
UCHWAŁA NR 586/212/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie użyczenia terenu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 t.j. ) oraz art. 22 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca      

1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, zm. Dz.U. z 2022 r. poz. 1768,            

poz. 1783, poz. 2185 )   uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się użyczyć na czas nieoznaczony  Gminie Stary Lubotyń działki oznaczone   

w ewidencji gruntów numerami :  240, 93/1, 246, 90/1, 91/1, 85/5, 94/12 w obrębie ewidencyjnym 

Lubotyń - Kolonia  gmina Stary Lubotyń oraz działek oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerami:  315, 314/1, 314/2, 180/1, 149/1, 150/1, 316/1 w obrębie ewidencyjnym Stary Lubotyń 

gmina Stary Lubotyń leżące w ciągu dróg powiatowych nr 2631W relacji Wólka Seroczyńska - 

Stary Lubotyń - Rząśnik oraz 2630W relacji Koskowo - Stary Turobin - Stary Lubotyń, w celu 

umieszczenia urządzeń drogi - elektroenergetyczna linia kablowa nN-0,4kV oraz słupy 

oświetleniowe zgodnie         z załącznikami nr 1,2,3,4  do uchwały. 

2. Szczegółowe warunki określi odrębna umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

WICESTAROSTA 
 
 

Józef Rostkowski 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 
Grzegorz Zbigniew Nadratowski 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: 2AB052DB-4C35-4FFA-B42A-634C3E86C7A0. Strona 1



s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

6

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

5

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

9

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

8

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

8

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

9

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

8

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

7

p
s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

3

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

6

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

p

m

i

e

j

s

c

e

 

p

r

z

y

ł

ą

c

z

e

n

i

a

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

9

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

0

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

3

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

1

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

2

p

A

C

F

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

6

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

4

p

B

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

2

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

4

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

7

p

D

E

Nr upr.

Projektował

Nazwa, tytuł

Nazwa

 Tadeusz Kukawski

 upr. nr Os-418/83

Data

Skala

Nr rys.

1:500

E/1

2022.08.29

Nr upr.

Sprawdził

           Uprawnienia budowlane w  specjalności instalacyjno-inżynieryjnej

                        w zakresie instalacji elektrycznych

       do kierowania, nadzorowania  i kontrolowania budowy i robót

       do sporządzania w bud. osób fizycznych proj. instal. elektrycznych

Krzysztof Gałązka

upr. nr Wa-344/02

              Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania

              robotami bez ograniczeń w  specjalności instalacyjnej

              w zakresie sieci, instalacji  i urządzeń elektrycznych

                            i elektroenergetycznych

Faza

P.B.- P.T.

    Inwestor:  Wójt GminyStary Lubotyń

07-303 Stary Lubotyń, Stary Lubotyń 42

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń  - projekt zagospodarowania terenu

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń

str.

 zakres aktualizacji mapy - zakres opracowania

LEGENDA

kabel elektroenergetyczny nN-0,4 kV  typu YAKXS 4x35mm²

słup oświetleniowy   z oprawą oświetleniową przejścia dla pieszych

w technologii LED - typ podany w projekcie

słup oświetleniowy   z  oprawą oświetleniową drogi komunikacyjnej

  w technologii LED - typ podany w projekcie

istniejące przejścia dla pieszych

złącze kablowe oświetlenia ulic

A, D, E, G, H- krańce obwodów  elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulic

A-B-C-D, C-E, A-F-G, F-H  elektroenergetyczna linia kablowa oświetlenia ulic  - kabel typu YAKXS

4x35mm²  - około 2320m

Lokalizacja inwestycji liniowej:

Obręb  ewidencyjny nr 0010  Lubotyń Kolonia dz. nr 240, 93/1, 246,  90/1, 91/1,  85/5, 94/12,

jednostka ewidencyjna nr 141608_2 Stary Lubotyń

Obręb  ewidencyjny nr 0020 Stary Lubotyń dz. nr 204/1, 315, 176, 314/1, 314/2, 180/1, 149/1,

150/1, 316/1, 207/3, (199/1, 198/1, 197, 196, 195, 194, 192, 191),  jednostka ewidencyjna nr

141608_2 Stary Lubotyń, w nawiasie działki osób prywatnych

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

1

układ arkuszy

N

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

3

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

4

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 586/212/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 2AB052DB-4C35-4FFA-B42A-634C3E86C7A0. Strona 1



s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

2

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

3

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

4

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

5

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

6

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

8

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

9

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

3

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

4

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

5

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

6

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

3

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

2

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

2

G

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

5

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

6

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

4

p

Zj
az

d 
in
dy

wi
du

al
ny

∅400
l=10m

1,00 5,00 1,00

R3 R3

Zj
az

d 
in
dy

wi
du

al
ny

∅400
l=10m

1,00 5,00 1,00

R3

R3

Zj
az

d 
in
dy

wi
du

al
ny

∅400
l=10m

1,00 5,00 1,00

R3

R3

Nr upr.

Projektował

Nazwa, tytuł

Nazwa

 Tadeusz Kukawski

 upr. nr Os-418/83

Data

Skala

Nr rys.

1:500

E/2

2022.08.29

Nr upr.

Sprawdził

           Uprawnienia budowlane w  specjalności instalacyjno-inżynieryjnej

                        w zakresie instalacji elektrycznych

       do kierowania, nadzorowania  i kontrolowania budowy i robót

       do sporządzania w bud. osób fizycznych proj. instal. elektrycznych

Krzysztof Gałązka

upr. nr Wa-344/02

              Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania

              robotami bez ograniczeń w  specjalności instalacyjnej

              w zakresie sieci, instalacji  i urządzeń elektrycznych

                            i elektroenergetycznych

Faza

P.B.- P.T.

    Inwestor:  Wójt GminyStary Lubotyń

07-303 Stary Lubotyń, Stary Lubotyń 42

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń  - projekt zagospodarowania terenu

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń

str.

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

1

układ arkuszy

N

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

2

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

3

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

4

 zakres aktualizacji mapy - zakres opracowania

LEGENDA

kabel elektroenergetyczny nN-0,4 kV  typu YAKXS 4x35mm²

słup oświetleniowy   z oprawą oświetleniową przejścia dla pieszych

w technologii LED - typ podany w projekcie

słup oświetleniowy   z  oprawą oświetleniową drogi komunikacyjnej

  w technologii LED - typ podany w projekcie

złącze kablowe oświetlenia ulic

A, D, E, G, H- krańce obwodów  elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulic

A-B-C-D, C-E, A-F-G, F-H  elektroenergetyczna linia kablowa oświetlenia ulic  - kabel typu YAKXS

4x35mm²  - około 2320m

Lokalizacja inwestycji liniowej:

Obręb  ewidencyjny nr 0010  Lubotyń Kolonia dz. nr 240, 93/1, 246,  90/1, 91/1,  85/5, 94/12,

jednostka ewidencyjna nr 141608_2 Stary Lubotyń

Obręb  ewidencyjny nr 0020 Stary Lubotyń dz. nr 204/1, 315, 176, 314/1, 314/2, 180/1, 149/1,

150/1, 316/1, 207/3, (199/1, 198/1, 197, 196, 195, 194, 192, 191),  jednostka ewidencyjna nr

141608_2 Stary Lubotyń, w nawiasie działki osób prywatnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 586/212/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 2AB052DB-4C35-4FFA-B42A-634C3E86C7A0. Strona 1



s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

2

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

8

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

3

9

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

2

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

3

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

4

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

5

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

6

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

8

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

3

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

1

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

2

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

7

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

8

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

9

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

1

F

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

4

p

Nr upr.

Projektował

Nazwa, tytuł

Nazwa

 Tadeusz Kukawski

 upr. nr Os-418/83

Data

Skala

Nr rys.

1:500

E/3

2022.08.29

Nr upr.

Sprawdził

           Uprawnienia budowlane w  specjalności instalacyjno-inżynieryjnej

                        w zakresie instalacji elektrycznych

       do kierowania, nadzorowania  i kontrolowania budowy i robót

       do sporządzania w bud. osób fizycznych proj. instal. elektrycznych

Krzysztof Gałązka

upr. nr Wa-344/02

              Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania

              robotami bez ograniczeń w  specjalności instalacyjnej

              w zakresie sieci, instalacji  i urządzeń elektrycznych

                            i elektroenergetycznych

Faza

P.B.- P.T.

    Inwestor:  Wójt GminyStary Lubotyń

07-303 Stary Lubotyń, Stary Lubotyń 42

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń  - projekt zagospodarowania terenu

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń

str.

 zakres aktualizacji mapy - zakres opracowania

LEGENDA

kabel elektroenergetyczny nN-0,4 kV  typu YAKXS 4x35mm²

słup oświetleniowy   z oprawą oświetleniową przejścia dla pieszych

w technologii LED - typ podany w projekcie

słup oświetleniowy   z  oprawą oświetleniową drogi komunikacyjnej

  w technologii LED - typ podany w projekcie

istniejące przejścia dla pieszych

złącze kablowe oświetlenia ulic

A, D, E, G, H- krańce obwodów  elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulic

A-B-C-D, C-E, A-F-G, F-H  elektroenergetyczna linia kablowa oświetlenia ulic  - kabel typu YAKXS

4x35mm²  - około 2320m

Lokalizacja inwestycji liniowej:

Obręb  ewidencyjny nr 0010  Lubotyń Kolonia dz. nr 240, 93/1, 246,  90/1, 91/1,  85/5, 94/12,

jednostka ewidencyjna nr 141608_2 Stary Lubotyń

Obręb  ewidencyjny nr 0020 Stary Lubotyń dz. nr 204/1, 315, 176, 314/1, 314/2, 180/1, 149/1,

150/1, 316/1, 207/3, (199/1, 198/1, 197, 196, 195, 194, 192, 191),  jednostka ewidencyjna nr

141608_2 Stary Lubotyń, w nawiasie działki osób prywatnych

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

1

układ arkuszy

N

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

2

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

3

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

4

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 586/212/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 2AB052DB-4C35-4FFA-B42A-634C3E86C7A0. Strona 1



s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

7

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

8

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

0

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

1

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

2

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

4

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

3

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

6

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

4

9

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

1

9

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

0

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

1

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

2

2

p

s

ł

u

p

 

o

ś

w

.

 

n

r

 

5

5

H

Nr upr.

Projektował

Nazwa, tytuł

Nazwa

 Tadeusz Kukawski

 upr. nr Os-418/83

Data

Skala

Nr rys.

1:500

E/4

2022.08.29

Nr upr.

Sprawdził

           Uprawnienia budowlane w  specjalności instalacyjno-inżynieryjnej

                        w zakresie instalacji elektrycznych

       do kierowania, nadzorowania  i kontrolowania budowy i robót

       do sporządzania w bud. osób fizycznych proj. instal. elektrycznych

Krzysztof Gałązka

upr. nr Wa-344/02

              Uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania

              robotami bez ograniczeń w  specjalności instalacyjnej

              w zakresie sieci, instalacji  i urządzeń elektrycznych

                            i elektroenergetycznych

Faza

P.B.- P.T.

    Inwestor:  Wójt GminyStary Lubotyń

07-303 Stary Lubotyń, Stary Lubotyń 42

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń  - projekt zagospodarowania terenu

 Budowa elektroenergetycznej linii kablowej nN-0,4kV oświetlenia ulic w miejscowości

Stary Lubotyń gm. Stary Lubotyń

str.

 zakres aktualizacji mapy - zakres opracowania

LEGENDA

kabel elektroenergetyczny nN-0,4 kV  typu YAKXS 4x35mm²

słup oświetleniowy   z oprawą oświetleniową przejścia dla pieszych

w technologii LED - typ podany w projekcie

słup oświetleniowy   z  oprawą oświetleniową drogi komunikacyjnej

  w technologii LED - typ podany w projekcie

istniejące przejścia dla pieszych

złącze kablowe oświetlenia ulic

A, D, E, G, H- krańce obwodów  elektroenergetycznej linii kablowej oświetlenia ulic

A-B-C-D, C-E, A-F-G, F-H  elektroenergetyczna linia kablowa oświetlenia ulic  - kabel typu YAKXS

4x35mm²  - około 2320m

Lokalizacja inwestycji liniowej:

Obręb  ewidencyjny nr 0010  Lubotyń Kolonia dz. nr 240, 93/1, 246,  90/1, 91/1,  85/5, 94/12,

jednostka ewidencyjna nr 141608_2 Stary Lubotyń

Obręb  ewidencyjny nr 0020 Stary Lubotyń dz. nr 204/1, 315, 176, 314/1, 314/2, 180/1, 149/1,

150/1, 316/1, 207/3, (199/1, 198/1, 197, 196, 195, 194, 192, 191),  jednostka ewidencyjna nr

141608_2 Stary Lubotyń, w nawiasie działki osób prywatnych

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

1

układ arkuszy

N

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

2

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

3

a

r

k

u

s

z

 

n

r

 

E

/

4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 586/212/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 16 listopada 2022 r.

Id: 2AB052DB-4C35-4FFA-B42A-634C3E86C7A0. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-15T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




